
Obec Kostelec u Holešova, Ičo 00287342 KEO4 1.8.9 UAO5G

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2020

Investiční transfery

Poskytnuto k Vratka v prCsběhu Vratka přů (In.
Liz Poskytovatel Název 3112. Použito k 31.12. roku vypořádání

14984 MV ČR Dotace pro jednotky SDH obcí —014240— 450 000,00 450 00000 0,00 0.00

Celkem 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

Neinvestičnĺ transfery

Poskytnuto k Vratka v průběhu Vratka při fin.
UZ Poskytovatel Název 31.12. Použito k 31.12. roku vypořádáni

15011 MŽP ČR Opprog.živol.proslř.2014-202D-pr.č.115310- 20 564,80 20 564,80 0,00 0,00

29014 Mze ČR Přísp.na obnovu,zajit.a vých.porostů podle 25 800.00 000 0,00 0,00

98024 VPS Jednorázový příspěvek obcim pro rok 2020 1 268 75000 000 0.00 0.00

98193 VPS Účeldotace na výdaje spojené s volbami do 62 000,00 38 775,43 0,00 23 223,57

Celkem 1 377 114,80 59 341,23 0,00 23 223,57

Transfery celkem 1 827 114,80 509 341,23 0,00 23 223,57

Závěrečný účet za rok 2020 strana 14



Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Obec Kostelec u Holešova, Ičo 00287342 KEO4 1.8.9 UR057

Obdobĺ 2020

Investiční transfery

Vratka při tin.
vypořádání

Poskytnuto k
31.12.

Vratka v průběhu
Pol UZ Název Použito k 31.12. roku

4222 00020 Investičnĺ přijaté transfery od kraiů 298 749,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 293 749,00 0,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

Poskytnuto k Vratka v průběhu Vratka při tin.
Pol UZ Název 31.12. Použito k 31.12. roku vypořádání

4112 Neinv.pĎ1.transfery ze st.rozp.v rámci souhrndctačvzta 373 000.00 000 0,00 0.00

4122 00150 Nelnvestlčnĺ přijaté transfery od krajů 6 100,00 0.00 000 0.00

Celkem 379 100,00 0,00 0,00 0,00

Transtery celkem 677 849,00 0,00 0,00 0,00

Závěrečný účet za rok 2020 Strana 15



Obec Kostelec u Holešova, ičo 00287342 KEO4 1.8.13 URO2S

Bilance dotací za období 012020 - 12.2020

Bez návrhu rozpočtových změn

Plněniv% V/P

N+Z+Uz Název Rozpočet příjmů Rozpočet výdajů Příjmy Výdaje příjmy výdaje %

000000020 Investiční transfer od krajů 0,00 0,00 298 749,00 298 749,00 0,00 0,00 100,00

Rozpočet upravený: 298 800,00 298 750,00 99,98 100,00

000000150 0,00 0.00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 100,00

Rozpočet upravený: 6 100,00 6 100,00 100,00 100,00

000014984 Dotace pro jednotky SDH obcí —014240— investice 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 100,00

Rozpočet upravený: 450 000,00 450 000,00 100,00 100,00

000029014 Přĺsp.na obnovu,zajišl.a výchporostů podle písm.B pravid 0,00 0,00 25 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Rozpočet upravený: 25 800,00 0,00 100,00 0.00

000098024 Jednoráiový příspěvek obcím pro rok 2020 podle zákona Č. 0,00 0.00 1 268 750,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Rozpočet upravený: 1 268 750,00 0.00 100,00 0,00

000098193 účekdotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zasl. 0,00 0.00 62 000,00 38 776,43 0,00 0,00 62.54

Rozpočet upravený: 62 000,00 62 000,00 100,00 62,54

105515011 Opprogživolproslř2014-2020-pr.č.115310‘proslřEU.NIV 0,00 0,00 20 55480 20 564.80 0,00 0,00 100.00

Rozpočet upravený. 20 60D.00 21000,00 99.83 97.93

CELKEM schválený rozpočet 0,00 0,00 2131 96380 814 190,23 0,00 0,00 38,19!

upravený rozpočet 2 132 050,00 837 850,00 100,00 97,18

Počet záznamů: 7

1/1



Poskytnuté neinvestiční dotace z rozpočtu obce
v roce 2020

Organizace Poskytnuto

Myslivecké sdružení 15 000,00

TJ Sokol 15 000,00

SK Moravan 105 000,00

SDH Karlovice 34 800,00

KVZ Kostelec 13 000,00

Kosteláň 20 000,00

Sdružení rodičů 10 000,00

DZP Zborovice 3 000,00

Centrum pro zdravotně postiže 3 000,00

Charita Holešov 9 000,00

Linka bezpečí 1 000,00

Celkem 228 800,00

Vypracovala: Tomečková Gabriela


